

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2023. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 - SRP.

Unidade Solicitante: **Fundo Municipal de Educação**

OBJETO: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMÁTICA, DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SUAS UNIDADES, CONFORME O PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS – PAR E CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

AS DESCRIÇÕES DETALHADAS, DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS ESTÃO CONTIDAS NO ANEXO I TERMO DE REFERÊNCIA DESTE INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO E DEVERÃO SER MINUCIOSAMENTE OBSERVADOS PELOS LICITANTES QUANDO DA ELABORAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS.

VENCEDORES EM ADJUDICAÇÃO

Brejão/PE, 2024.



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
BREJÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023
Processo Administrativo Nº 050/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 04/12/2023 16:21:39



				TOTAL DO PROCESSO: 132.984,21
3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA			07.766.048/0002-35	90.790,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 2.594,00	Total: 90.790,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Acer	Modelo: Aspire (A315-59)	
Descrição: NOTEBOOK PARA ESTUDO				
Quantidade: 35	Val. Ref.: 2.831,29	Valor Unit.: 2.594,00	Total Item: 90.790,00	
F. I. TECNOLOGIA LTDA			42.950.835/0001-52	11.350,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 1.140,00	Total: 9.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I5-	Modelo: MOD: PBI58G480SSD	
Descrição: COMPUTADOR PARA PROFESSOR E/OU ADMINISTRATIVO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.803,90	Valor Unit.: 1.140,00	Total Item: 9.120,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 1.115,00	Total: 2.230,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROJETOR T6	Modelo: PROJETOR T6	
Descrição: PROJETORES				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.219,00	Valor Unit.: 1.115,00	Total Item: 2.230,00	
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA			17.238.558/0001-02	8.297,31
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 009	Lance: 5.216,31	Total: 5.216,31
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTELBRÁS	Modelo:	
Descrição: CARRINHO DE RECARGA (SEM EQUIPAMENTO)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.216,31	Valor Unit.: 5.216,31	Total Item: 5.216,31	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 665,00	Total: 2.660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTELBRÁS	Modelo:	
Descrição: ACCES POINT				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 665,00	Valor Unit.: 665,00	Total Item: 2.660,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 421,00	Total: 421,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTELBRÁS	Modelo:	
Descrição: RACK 6U				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 421,80	Valor Unit.: 421,00	Total Item: 421,00	
OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI- ME			05.372.103/0001-04	22.546,90
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1.039,96	Total: 2.079,92



FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
BREJÃO-PE



Item: 1	Unidade: UND	Marca: Canon	Modelo: G3110	
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 1.114,47	Valor Unit.: 1.039,96	Total Item: 2.079,92
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 5.399,98	Total: 5.399,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Reyee	Modelo: RG-NBS5100-48GT4SFP	
Descrição: SWITCH LAYER 3				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 5.579,00	Valor Unit.: 5.399,98	Total Item: 5.399,98
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 1.069,00	Total: 1.069,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RGT	Modelo: Easy Way 1200	
Descrição: NOBREAK				
Quantidade: 1		Val. Ref.: 1.299,10	Valor Unit.: 1.069,00	Total Item: 1.069,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 6.999,00	Total: 13.998,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Midia	Modelo: KIT	
Descrição: KITS CENTRO DE MIDEAS				
Quantidade: 2		Val. Ref.: 10.000,00	Valor Unit.: 6.999,00	Total Item: 13.998,00



PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA

APOIO EDINALDO ALMEIDA DE BARROS



APOIO ADRIANA ARAUJO VANDERLEI

